
Podpora výstavby podporovaných bytů z mini...
by Ing. Jiří Fuchs - https://dotacni-noviny.cz/podpora-vystavby-podporovanych-bytu-z-minister
stva-pro-mistni-rozvoj/

Podpora výstavby podporovaných bytů z ministerstva pro místní
rozvoj

Ministerstvo pro místní rozvoj vyhlásilo pro nadcházející rok výzvu k podávání žádostí o dotace na
projekty z programu Podpora bydlení – podprogram Podpora výstavby pharmacyonline-bestcheap
podporovaných bytů pro rok 2015. Dotace z tohoto podprogramu jsou poskytovány již několik let. Žádosti
bude možné podávat od 5. 1. do 13. 3. 2015.

Hlavním cílem tohoto podprogramu je umožnit vznik nových podporovaných bytů v České republice, které
budou sloužit sociálně znevýhodněným osobám k sociálnímu bydlení, tj. seniorům a osobám se zvláštními
potřebami v důsledku věku, zdravotního stavu či sociální situace.

Žadatelem může být jak fyzická osoba podnikající, tak právnická osoba (včetně obcí) sídlící v některé z členských
zemí EU nebo v zemi, která je smluvní stranou Dohody o EHP, či sídlící ve Švýcarské konfederaci.

Financovány mohou být následující dotační tituly:

Pečovatelský byt
Tento typ bytu má zajišťovat sociální bydlení pro osoby v nepříznivé sociální situaci způsobené
věkem (osoby starší 65 let) nebo zdravotním stavem, kdy je osoba odkázaná na
sildenafilviagra-rxstore.com pomoc jiné osoby.
Tento typ sociálního bydlení by měl vést k získání nebo prodloužení soběstačnosti a nezávislosti
těchto sociálně znevýhodněných osob a také k efektivnímu poskytování terénních služeb sociální
péče.
V případě jednočlenné domácnosti musí žadatel o tento typ bytu prokázat, že jeho průměrný čistý
měsíční příjem za posledních 12 kalendářních měsíců před uzavřením nájemní smlouvy
nepřekročil 0,75 násobek průměrné měsíční mzdy. V případě dvoučlenné domácnosti je to 1,0
násobek průměrné měsíční mzdy.
Podlahová plocha pečovatelského bytu nesmí být větší než 50 m².
V obci, kde se mají tyto byty nacházet, musí být dostupná alespoň jedna z terénních canada online
viagra pharmacy služeb sociální péče.
Příjemce dotace musí s cílovou osobou uzavřít nájemní smlouvu k tomuto bytu na 2 roky.

Vstupní byt
Nájemníkem v tomto typu bytu může být osoba v nepříznivé viagra shops in sydney sociální
situaci, které je opakovaně vyplácena dávka v hmotné nouzi nebo jejíž průměrný čistý měsíční
příjem za posledních 12 kalendářních měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřekročil 0,6
násobek průměrné měsíční mzdy (násobek průměrné měsíční mzdy roste s počtem členů
domácnosti – 0,8 násobek pro dvoučlennou domácnost, 0,9 násobek pro tříčlennou cialis efectos
domácnost, 1,0 násobek pro čtyřčlennou domácnost a 1,2 násobek pro 5 a více členů
domácnosti).
Nájemníkem může rovněž být osoba žijící v sociálně vyloučené romské lokalitě, dále osoba, jejíž
rodině levitra vs viagra cost hrozí odebrání nebo již bylo odebráno dítě z důvodů nevyhovujícího
bydlení nebo ztráty bydlení, a také osoba v tíživé sociální situaci, např. po ukončení výkonu trestu,
po opuštění ústavu sociální péče, po opuštění ústavního výchovného zařízení nebo náhradní
rodinné péče, po opuštění azylového domu apod.
Cílem vzniku tohoto typu bytu je umožnění nájemního bydlení pro osoby v nepříznivé sociální
situaci.
Podlahová plocha vstupního bytu nesmí být větší než 80 m².
Příjemce dotace musí s cílovou osobou uzavřít nájemní cialis generic smlouvu k tomuto bytu pouze
na dobu určitou, nejdéle na 2 roky.

 online pharmacy reviews 2013
Komunitní dům seniorů

                                      stránka 1 / 2

http://pharmacyonline-bestcheap.com/
http://sildenafilviagra-rxstore.com/
http://canadianpharmacyonline-rx.com/
http://canadianpharmacyonline-rx.com/
http://sildenafilviagra-rxstore.com/
http://tadalafilcialis-storerx.com/
http://viagra-bestrxonline.com/
http://genericcialis-cheaprxstore.com/
http://pharmacyonline-bestcheap.com/


Podpora výstavby podporovaných bytů z mini...
by Ing. Jiří Fuchs - https://dotacni-noviny.cz/podpora-vystavby-podporovanych-bytu-z-minister
stva-pro-mistni-rozvoj/

Cílem výstavby těchto zařízení je zajistit sociální nájemní bydlení pro seniory, aby tak byla
uchována a http://cialisonline-onlinebestrx.com/ prodloužena jejich soběstačnost a nezávislost a
aby měli rovněž možnost žít komunitním způsobem života na principu sousedské výpomoci.
Nájemníkem může být senior starší 60 let, jehož průměrný čistý měsíční příjem za posledních 12
kalendářních měsíců před uzavřením nájemní smlouvy nepřekročil 1 násobek průměrné měsíční
mzdy v případě jednočlenné domácnosti a 1,2 násobek v případě dvoučlenné domácnosti.
V Komunitním domě seniorů musí být minimálně 10 a maximálně 25 is healthy man viagra
legitimate bytů s bezbariérovým přístupem.

 double dose of cialis
Podlahová plocha bytu v Komunitním domě seniorů tadalafil dosage nesmí být větší než 45 m².
V obci, kde se mají tyto byty nacházet, musí být dostupná alespoň jedna z terénních služeb
sociální péče.
Příjemce dotace musí s cílovou osobou uzavřít nájemní smlouvu k tomuto bytu na 2 roky.

 Výše dotace na výstavbu nových bytů se bude pohybovat v následujícím rozmezí:

Pečovatelský byt – max. 600 000 Kč na jeden byt.
Vstupní byt – max. 550 000 – 600 000 http://genericcialis-cheaprxstore.com/ Kč na jeden byt v závislosti
na upravitelnosti bytu.
Byty v Komunitním domě seniorů – max. 650 000 Kč na jeden byt.

V případě pořízení bytové jednotky koupí nebo veřejnou dražbou dosahuje výše dotace na jeden byt max. 80 % z
nižší ze dvou hodnot (z kupní ceny bytu, z ceny vydražení či odhadu ceny), tj. max. 400 000 Kč na jeden byt.
Dotace je poskytována v režimu „de minimis“, tzn. součet všech získaných dotací poskytnutých žadateli v režimu
„de minimis“ nesmí ve tříletém období přesáhnout 200 000 EUR. 

Chcete se dozvědět více o výzvě Podpora výstavby podporovaných bytů z ministerstva pro místní rozvoj nebo se
zeptat na jiné dotační možnosti? Kontaktujte specialisty z agentury CYRRUS ADVISORY, a.s.

Redakce Dotačních novin tadalafil citrate Kateřina Čepelíková, @: katerina.cepelikova@cyrrusadvisory.cz

Zdroj

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      stránka 2 / 2

http://cialisonline-onlinebestrx.com/
http://viagraonline-4rxpharmacy.com/
http://viagraonline-4rxpharmacy.com/
http://cialis-topstorerx.com/
http://tadalafilcialis-storerx.com/
http://genericcialis-cheaprxstore.com/
http://www.dotacni.info/podpora-vystavby-podporovanych-bytu-z-ministerstva-pro-mistni-rozvoj/
http://www.dotacni.info/kontakty/
http://genericcialis-cheaprxstore.com/
mailto:katerina.cepelikova@cyrrusadvisory.cz; praha@cyrrusadvisory.cz
http://www.mmr.cz/cs/Stavebni-rad-a-bytova-politika/Bytova-politika/Programy-Dotace/Programy-podpory-bydleni/Programy-podpory-bydleni-pro-rok-2015/Podprogram-Podpora-vystavby-podporovanych-bytu
http://www.tcpdf.org

